

Policy Number F10173457A/12586

INSURANCE DETAILS

Period of insurance : From 10/02/2016 to 09/02/2017 (both days inclusive)
Date issued to insured: 02/02/2016
Underwritten by : Brit Syndicates Limited
Payment method : Payment by Broker's Account

INSURED DETAILS

Insured : Oliver Mentz
Address : 34 Barley Farm Rd
 Devon
 Exeter
 EX4 1NN
Business: Sports coach and instructor undertaking coaching, training, tuition, supervision, advice and assessment of all activities within the remit of the MT award held including the provision of inspections for the Adventure Activities Licensing Service (AALS) as outlined in the Adventure Activities Licensing Regulations (AALR) 2004
Policy Wording Reference PSLvia CN/AMI/MARCH2014/V1

PREMIUM DETAILS

Annual premium : £ 206.39 **Annual Tax :** £ 19.61 **Total :** £ 226.00

SECTION 1 – PUBLIC LIABILITY

Insurer Brit Syndicates Limited
Limit of indemnity £5,000,000
Limit applies to Each and every occurrence, defence costs in addition, other than for pollution to which a single aggregate policy limit including defence costs applies.
Geographical limits European Community, Norway and Switzerland in respect of activities within the remits of MIA/MIC qualifications held.
 Worldwide excluding USA/Canada in respect of activities within the remit of the IML Qualification held.
Applicable courts European Union

Special Limits (included within and not in addition to the overall limit above)

Corporate Manslaughter defence costs £2,500,000 in the aggregate
Financial Loss £1,000,000 in the aggregate

What is not covered

Claims first brought in the USA are not covered

Policy Number F10173457A/12586

SECTION 2 – PRODUCTS LIABILITY

Insurer	Brit Syndicates Limited
Limit of indemnity	£5,000,000
Limit applies to	In the aggregate including defence costs
Geographical limits	European Community, Norway and Switzerland in respect of activities within the remits of MIA/MIC qualifications held. Worldwide excluding USA/Canada in respect of activities within the remit of the IML Qualification held.
Applicable courts	European Union

SECTION 3 – EMPLOYERS LIABILITY

NOT INSURED

Insurer	Brit Syndicates Limited
Limit of indemnity	Not Applicable
Limit applies to	All claims and their defence costs which arise from the same accident or event.
Geographical limits	European Community, Norway and Switzerland in respect of activities within the remits of MIA/MIC qualifications held. Worldwide excluding USA/Canada in respect of activities within the remit of the IML Qualification held.
Applicable courts	Great Britain, Northern Ireland, the Channel Islands, and Isle of Man

Special Limits (included within and not in addition to the overall limit above)

Terrorism £5,000,000 any one event

Endorsements- applicable to the whole policy

Excluded Activities

Any airborne sports, bungee jumping, american football, football, boxing, horse riding &/or related equestrian activities, any martial arts including judo, karate, any mechanically propelled vehicles, motor sports, motorcycling, quad biking, polo, potholing & caving, any projectile sports, pistol, rifle, clay pigeon shooting, archery, rowing, rugby, canoeing, kayaking, sailing, windsurfing, waterskiing, kneeboarding, wakeboarding, scuba diving, triathlon, winter sports, downhill skiing, skiing, ski touring, non alpine terrain, snowboarding, zorbing, orbing, sphering, foraging, any engineering and/or constructional aspects of artificial structures or rope courses, coasteering, canyoning, mountain biking, advance first aid courses.

This policy is underwritten by Brit Syndicates Limited. A member of the Brit Insurance Group

Name	Brit Syndicates Limited
Registered address	55 Bishopsgate, London EC2N 3AS.
Company registration	Registered in England number 0824611
Status	Authorised and regulated by the Financial Conduct Authority and regulated by the Prudential Regulation Authority

Claim Provisions

In the event of a claim under this Policy contact Perkins Slade as soon as reasonably possible after the date of the occurrence

Postal Address: Perkins Slade Ltd, Tricorn House, 51-53 Hagley Road, Birmingham, B16 8TP

Telephone: +44 (0) 121 698 8000

Fax: +44 (0) 121 625 9000

e-mail: sports@perkins-slade.com